2022年４月 22日

各 位

会 社 名 セントラルスポーツ株式会社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長           後藤 聖治

  （コード番号 ４８０１ 東証プライム市場）

問い合せ先 執行役員経営企画室長 澤﨑 貴章

      （TEL ０３－５５４３－１８０１）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、2022年４月 22日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、本件は 2022年６月 29日開催予定の当社第 52回定時株主総会において承認可決後、正式に

決定される予定です。

記

１．役員の異動（2022年６月 29日付）

 退任予定取締役

※山崎幸雄は相談役（常勤）に就任予定

※鈴木陽二はスイムマスターヘッドコーチに就任予定

※刀禰精之は常勤顧問に就任予定

※矢田恭一は常勤顧問に就任予定

以上

氏 名 現 役 職 名 理 由

山崎 幸雄
専務取締役 総務部担当

兼   人事部担当
任期満了のため

鈴木 陽二
常務取締役  競泳トップ

チーム担当
任期満了のため

刀禰 精之 常務取締役 経理部担当 任期満了のため

矢田 恭一 取締役  監査室担当 任期満了のため